

Gårdarna runt sjön 9 aug 2024

Mycket intressant och kulturhistoriskt berikande bussresa i
Birgit Th Sparres hemtrakter
Att besöka Källebacka Säteri, som är en del av den historiska
miljön kring sjön

Med sitt välbevarade 1700-herrgårds arkitektur ger Källebacka verkligen
en inblick i den tidens byggnadskonst och estetik. De äldre tapeterna,
målningarna och kakelugnarna som finns interiört bidrar ytterligare till
känslan av att resa tillbaka i tiden.



En mycket intressant historia om huset och dess händelser vid
inspelningen av Änglagård

Under inspelningen av "Änglagård" måste det ha varit en speciell tid på
gården, med skådespelare, filmteam och kanske också nyfikenhet från

Färden går vidare till för lunch på Torpa Slottscafé.



Efter maten var det dags för en guidad tur med Lisbeth på Torpa Stenhus.



Nästa stopp blir Finnekumla kyrka med guidad visning och sedan avslut med kaffe med dopp som Lisbeth Rosén fixa.



På kyrkogården vilar författarinnan till *Gårdarna Runt Sjön*, Birgit Th Sparre

Kyrkan är Öppen alla dagar året runt 10:00-19:00
Fotoutställning: Författarinnan Birgit Th Sparre.

Utställning: *Natten och Dagen*, samt om biologisk mångfald.

Natten och Dagen handlar om Fladdermössens liv i kyrkans torn.

Kyrkogårdens blomster

Marina som är vaktmästare berättade om kyrkogårdens blomster. Hon kände till en hemlighet som få andra tänkt på, för djupt inne på kyrkogården, där solen sällan nådde, fanns ett litet område där blommor av sällsynt skönhet blommar från tidig vår till sen höst.

Marina avsluta med en sång. Hon har en fantastisk röst!





En resa att minas

Lisbeth Rosen är en guide med djup kunskap och passion för Birgit Th. Sparres hemtrakter, och en resa med henne är som att vandra genom litteraturen och historien. Birgit Th. Sparre, mest känd för sina böcker om "Gårdarna runt sjön", har satt djupa avtryck i den svenska litteraturen genom att skildra livet och landskapet kring sjöarna i Västergötland.

Lisbeths guidning genom dessa trakter ger en oförglömlig inblick i både författarens värld och det rika kulturarv som omger den.

Lisbeth berättar om de olika gårdarna runt sjöarna, var och en med sin egen historia.

Bilder och text Steen-Åke